会議の概要報告

１.会議の名称
第６回 伴谷幼稚園・伴谷保育園統合認定こども園実施計

画検討協議会

２.開催日時
平成３１年２月１３日（水）

１９時３０分～２１時２０分

３.開催場所 水口交流センター 学習室

４.議題

○第５回協議会の会議録について

○事業用地について

○事業者の募集について

５.公開又は非公開の別

☑ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

（一部公開・非公開の理由）

６.出席者 委員１４名（欠席：１名）、事務局３名

７.傍聴者数 ０名

８.会議資料

○会議の概要報告

 ○用地検討の概要

 ○整備用地の検討

 ○設置・運営事業者の募集について

９.議事の結果概要

○第５回協議会の会議概要について

 ・原案のとおりで公開とする

○事業用地について

・市としての方針を説明、協議会として確認

○事業者の募集について

 ・駐車場は園と地域との相互利用で調整

 ・公立から私立に運営を引き継ぐため、三者協議会を設置

することの確認

○次回会議について

・４月以降に調整

１０.その他 ―